
 

                                                                                                     Datum konání:  13. září 2023 

Přítomni: Mička, Vokurka, Rubeš, Pavlas 

Omluven:   

Došlá pošta: 

FK Černovice       – potvrzení změny termínu 

FK Dobroměřice  - změna termínu 

Jiskra Kovářská  - změna termínu hříště (výměna pořadatelství) 

Sok. Vilémov        - změna termínu 

 

STK schválila změny termínů utkání 2023424… 

A1A0801 FK Kozly – TJ Vrbno ne 1.10.2023 v 15:30 hod. 

E1A0905 Sj Žatec / Tuchořice – FK Postoloprty ne 8.10.2023 v 10:30 hod.  

E1A0606 FK Postoloprty – Sok. Vilémov čt 5.10.2023 v 17:00 hod. 

 

Poplatek za změnu termínu bude účtován tučně vytištěnému oddílu (žádajícímu). 

Čekání na vyjádření klubu k podané žádosti na změnu termínu: 

.Vložení soupisek do IS: 

Soupisku v soutěži mladší přípravky do IS nevložil klub: Tn Podbořany. 

Soupisku v soutěži starší přípravky nevložil do IS klub:  Tn Podbořany A +  B  

Bez vložení soupisek do IS nelze provést rozlosování soutěže !! 

    Schvalování výsledků utkání: 

Okresní přebor dospělých 2023424A1A –  4.kolo  (5. Berger) – 9. – 10. září 2023 

 Všechna utkání sehrána, výsledky schváleny. 

Závady A1A0503 FK Dobroměřice B – SK Cítoliby, AR2 vykonával příslušník družstva FK 

Dobroměřice 

3. třída dospělých sk. A 2023424A2A –   3. kolo  9. – 10. září 2023 

Všechna utkání sehrány, výsledky schváleny 

Závady: 0301 Chlumčany B – Chožov, hosté nepotvrdili zákl. údaje 

3. třída dospělých sk. A 2023424A2B - 3. kolo - 9. – 10. září 2023 

Vyjma utkání 0304 B. Buškovice B – ZD Podlesí Ročov byla ostatní utkání sehrána, výsledky schváleny 

Závady: 0304 B. Buškovice B – ZD Podlesí Ročov, utkání bylo pro odmítnutí družstva Ročova ve 45. 

min. předčasně ukončeno. 

MF starších žáků 2021424E1A -  3. kolo (5. Berger) -  9. – 10. září 2023 

Vyjma utkání 0501 Strupčice – Kovářská/Vejprty byla ostatní utkání sehrána, výsledky schváleny, včetně 

dohrávaného utkání 0305 Vilémov - Lenešice 



Závady:  0504 Sok. Vilémov – Sok. Měcholupy, domácí neuvedli v ZoU trenéra družstva  

                0501 Strupčice – Kovářská/Vejprty, neoprávněné nastoupení hráče SK Strupčice 

                       

    Rozhodnutí STK:  

 STK upozorňuje všechny kluby na pečlivou kontrolu číslování hráčů. 

 Za nedodržení termínu na vložení soupisky družstva přípravek se uděluje fin. pokuta klubu Tn 

Podbořany. 

Upozornění pro kluby: 

  STK upozorňuje kluby hrající soutěže dospělých OFS Louny na povinnost dodržovat označení 

funkcionářů na hráčské lavičce v průběhu utkání. Pokud bude ze strany rozhodčích uvedeno ve 

zprávě, že některé z družstev nedodržuje povinnosti ustanovení § 29 odst. 2 a 4 SŘ FAČR bude 

klubu udělena pořádková pokuta dle RMS OFS Louny 

  STK upozorňuje oddíly na povinnost používat tabule na střídání při střídání hráčů. Domácí oddíl 

má povinnost mít střídací tabule k dispozici. Pokud bude ze strany rozhodčích uvedeno ve zprávě, 

že domácí družstvo nemá číselnou tabuli k dispozici bude mu udělena fin. pokuta dle RMS OFS.  

 STK upozorňuje všechny pořadatele utkání na to, že domácí oddíl je dle §45 b) povinen 

poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 30 minut před plánovaným začátkem 

soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině rozhodčích. 

.Předání  ostatním odborným komisím: 

Komise rozhodčích OFS Louny: 

El Fram – v ZoU E1A0407 FK Postoloprty – SK Černovice není uveden AR2 za hosty 

Vysočanský David – neuzavřel ZoU A1A0503 Dobroměřice B – Cítoliby a v utkání vykonával funkci 

AR2 příslušník družstva FK Dobroměřice 

Urban Miloš – převzetí čtyřčíslí od vedoucích družstev v utkání E1A0507 Sj Žatec/Tuchořice – 1.SK 

Jirkov a následné nepotvrzení údajů v ZoU. 

 

Komise rozhodčích OFS Chomutov: 

 

Disciplinární komise: 

Z důvodu vyloučení byli  předány  ZoU 2023424 –A1A0501, A2B0303, A2B0305, A2B0304, A2A0305, 

E1A0501 

 

STK předává DK z důvodu  odmítnutí pokračovat ve hře klub FK ZD Podlesí Ročov 

Dle DŘ §56  klub bude potrestán    kontumací utkání a peněžitou pokutou, viz RMS, popřípadě i odebráním 

soutěžních bodů.  jehož družstvo bez závažných důvodů svévolně opustí hrací plochu v průběhu 

soutěžního utkání . 

STK doporučuje vyhlásit kontumační výsledek s přiznáním 3 bodů a skóre 3:0 ve prospěch B  družstva 

Baníku Buškovice a FK ZD Podlesí Ročov udělit pokutu dle přílohy č. 9 RMS ve výši 3.000.- Kč 

STK předává DK z důvodu neoprávněného nastoupení hráče a vedoucího družstva žáků klubu SK 

Strupčice, DŘ §50. 

1. Kdo jako hráč starší 15 let neoprávněně nastoupí k utkání, bude potrestán důtkou, zákazem činnosti až 

na tři měsíce, fotbalově prospěšnou činností, popřípadě i peněžitou pokutou. 

3. Kdo způsobí nebo umožní neoprávněné nastoupení k utkání bez ohledu na věk hráče, bude potrestán zákazem 

činnosti až na šest měsíců nebo výkonem fotbalově prospěšné činnosti, popřípadě i peněžitou pokutou 

STK předává DK z důvodu § 69 DŘ - Porušení Soutěžního řádu – klub SK Strupčice 



1. Klub, který se dopustí porušení Soutěžního řádu tím, že: 

e) umožní neoprávněné nastoupení hráče bude potrestán kontumací utkání, viz RMS. 

STK doporučuje vyhlásit kontumační výsledek s přiznáním 3 bodů a skóre 0:3 ve prospěch Jiskry Kovářská 

a SK Strupčice udělit pokutu dle přílohy č. 9 RMS ve výši 1.000.- Kč 

STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže 

vedeným klubům.  

Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty 

za dostatečná  a ukládá klubům podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR, finanční pokutu: 

Sok. Vilémov  100.- Kč -  neuvedení trenéra družstva v ZoU E1A0504 

Tatran Podbořany 500.- Kč -  nevložení soupisek družstev mladší a starší přípravky do IS 

Sok. Vilémov  100.- Kč -  neuvedení trenéra družstva v ZoU E1A0305 

FK Dobroměřice 300.- Kč -  funkci AR vykonával příslušník družstva Vidovič 74080218 

Sokol Chožov  400.- Kč – nepotvrzení zákl. údajů po utkání Chlumčany B - Chožov  

 

Evidence udělených ŽK v rámci utkání (RMS, příloha č. 6) 

 

 4x ŽK – 100 Kč:  

    Dospělí:  FK Kozly, TJ Kr. Dvůr 

 5x ŽK – 200 Kč:   

 Dospělí:  Sok. Tuchořice, FK Výškov, FK Postoloprty 

 6x ŽK – 300 Kč:   

 Dospělí:   

 7x a více ŽK – 400 Kč:  

 Dospělí:   

Poplatky za změny termínů (RMS kap. I/ Všeobecná ustanovení, odst. c) : 

Sok. Vilémov     300.- Kč 

FK Kozly               300.- Kč 

 

Poplatek za podání protestu: 

Pokuty a poplatky budou klubům zaneseny do sběrné faktury v IS. 

 

 Poučení: 

Proti uvedeným rozhodnutím STK je možné podat odvolání do sedmi dnů k VV OFS, viz. Procesní řád 

Fotbalové asociace České republiky § 21 . 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 26 odst. 2 Procesní

ho řádu.                                                                    

STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže 

vedeným klubům. Podle § 29, odst. A1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 

pořádkové pokuty za dostatečná  a ukládá klubům podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR, finanční pokutu: 

Pokuty a poplatky budou klubům zaneseny do sběrné faktury v IS. 

Poučení: 

Proti uvedeným rozhodnutím STK je možné podat odvolání do sedmi dnů k VV OFS, viz. Procesní řád 

Fotbalové asociace České republiky § 21 . 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 26 odst. 2 Procesní

ho řádu.                                                                               

         Zapsal: Mička   

  


